[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

четвертого созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

от  «  10   »  июня   2020 года  №  45 .

Об утверждении Правил определения
цены земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности, при
заключении договора купли-продажи
такого земельного участка без проведения торгов

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области     РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов согласно Приложению.

2. Опубликовать Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  www.kuznechnoe.lenobl.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, экологии (председатель Лисина О.А.).

Глава муниципального образования                                     А.Ю.Авилов

Исп.Давыдова Е.В. (98-242)

Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ -1.